причастя Святого Духа нехай будуть з усіма вами!

Христос воскрес! Воістину воскрес!

+ Святослав

Дано в Києві,

при Патріаршому соборі Воскресіння Христового,

у день Святого преподобного ісповідника Теофана Сигріанського,

Святого Григорія Двоєслова, папи Римського,

і Блаженного священномученика Омеляна Ковча,

25 (12) березня 2021 року Божого